УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАВЛОВСКИЙ ЛИЦЕЙ ОРЕНБУРГСКОГО

РАЙОНА
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ АНИСИМОВИЧА

НАРЫВСКОГО» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Об открытии Газпром -  класса

На основании соглашения о сотрудничестве между ООО «Газпром
переработка», ФГБОУ ВО «Тюменский индустриальный университет» и МБОУ
«Павловский лицей имени В.А. Нарывского».

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть «Газпром -  класс» на базе профильного 11 класса МБОУ
«Павловский лицей имени В.А. Нарывского» Срок: 01.09.2021 г.

2. Утвердить список обучающихся Газпром - класса (Приложение 1).
Срок: до 01.09.2021 г.

3. Организовать учебный процесс обучающихся Газпром -  класса в
соответствии с учебным планом технологического профиля и
естественно-научного профиля МБОУ «Павловский лицей имени В.А.
Нарывского» (Приложение №2 и №3).

4. Куратором Газпром -  класса назначить педагога-психолога лицея
Насырову Г.Р.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П  Р И  К  А  3

о  J
ОТ «  А> /

Насырова Г.Р.

И.о директора Н.В. Жиляева

Учебный план
11 класса

Естественно-научной профильной группы
М БО У  «Павловский лицей имени В.А. Нарывского»

на 2021-2022 учебный год
(5-ти дневная учебная неделя)

Предметная Учебный предмет Профильная группа Количество
область Естественно

научная
часов

Русский язык и Русский язы к Б 1
литература Л итература Б оJ
Родной язык и
родная литература

Родной язык (русский) Б 1

Иностранные
языки

И ностранны й язы к
(английский)

Б О2>

Общественные
науки '

История(История России
Всеобщая история)

Б 2

Математика и М атем атика Б/У 4/6
информатика Информатика Б 1
Естественные Химия У 5
науки Биология У оJ

Астрономия Б 1
Физическая Ф изическая кул ьту р а . Б 2
культура, экология
и основы
безопасности
жизнедеятельности

О сновы  безопасности
ж и з и ед е я т е л ы  I о ст и

Б 1

Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

29

Г еография Б 1
Обществознание Б 2
Элективный курс « По
русскому языку»

ЭК 1

Элективный курс
«Психология
профессионального
самоопределения»

ЭК 1

ИТОГО 34 32/34

Учебный план
11 класса

Технологической профильной группы
М БО У  «Павловский лицей имени В.А. Нарывского»

на 2021-2022 учебный год
(5-ти дневная учебная неделя)

Предметная
область

Учебный предмет Профильная группа Количество
часовТехнологическая

Русский язык и
литература

Русский  язык Б 1
Л и тер ат ур а Б 3

Родной язык и
родная литература

Родной язык (русский) Б 1

Иностранные
языки

И н о ст р а н н ы й  язык
(английский)

Б 3

Общественные
науки

Исторня(История России
Всеобщая история)

Б 2

Математика и
информатика

М а тем ати к а Б/У 4/6
Информатика У 4

Естественные
науки

Физика У 5
А стр он ом и я Б 1

Физическая
культура, экология
и основы
безопасности
жизнедеятельности

Ф изич еская  культура. Б 2
О сн овы  безопасности
ж изнедеятел ьн ости

Б 1

Часть, ф орм ируем ая участникам и
образов ательны х отнош ений

29

География Б 1
Обществознание Б 2
Элективный курс « По
русскому языку»

ЭК 1

Элективный курс
«Психология
профессионального
самоопределения»

ЭК 1

ИТОГО 34 32/34

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАВЛОВСКИЙ ЛИЦЕЙ ОРЕНБУРГСКОГО

РАЙОНА
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ АНИСИМОВИЧА

НАРЫВСКОГО» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р II  К  А  3

о т « 3 '/  » 2 0 2 1  №  3? 31/ '

Об открытии Газпром -  класса

На основании соглашения о сотрудничестве между ООО «Газпром
переработка», ФГБОУ ВО «Тюменский индустриальный университет» и МБОУ
«Павловский лицей имени В.А. Нарывского».

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Открыть «Газпром -  класс» на базе профильного 11 класса МБОУ
«Павловский лицей имени В.А. Нарывского» Срок: 01.09.2021 г.

2. Утвердить список обучающихся Газпром - класса (Приложение 1).
Срок: до 01.09.2021 г.

3. Организовать учебный процесс обучающихся Газпром -  класса в
соответствии с учебным планом технологического профиля и
естественно-научного профиля МБОУ «Павловский лицей имени В.А.
Нарывского» (Приложение №2 и №3).

4. Куратором Газпром -  класса назначить педагога-психолога лицея
Насырову Г.Р.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.В. Жиляева